2.3.6.3.06 Productos metálicos 4,602.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 2,194.80

2.3.9.8.02 Accesorios 9,086.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,018.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 4,720.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 826.00

Total 104,146.80

**Ciento cuatro  mil ciento cuarenta y seis con 80/100 (104,146.80)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.5180.01.0006.2145-Versión 1 104,146.80

Monto de Compromiso
04/04/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132182839 Berkele Internacional, SRL 104,146.80

Total 104,146.80

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: